[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 044/2023
REQUEIRO à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:

1 – Quantos alunos da zona rural da “Escola Estadual Profa. Léa Aparecida Vieira Guedes” fazem uso do transporte público escolar municipal?

2 – Quantos ônibus para transporte são colocados à disposição?
3 – Qual o itinerário percorrido e qual o tempo de duração? Qual o primeiro e o último ponto de parada?

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 09 de Março de 2023.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora